АДМИНИСТРЩИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жrI Х- L/ ?-rb
ЕВIIАТОРИrI

О ВЫЯвлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиrкимости

В СООТветствии со статьей 69.1 Федера.пьного закона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости> адмиIIистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В ОТНОШенпп ll4 доли жилого дома общей площадью 55,7 кв. м. с кадастровым
номером: 90:18:020107:3, расположенного по адресу: Республика Крьшл, г. Евпатория, пгт.
Заозерное, ул. Кошевого, д. 12, в качестве его правообладате.пя, владеющего дчlнным
объектом недвижимости на праве собственности, вьUIвлен Жмутов Войтик Михайловичо
25.02J94l года рождения, паспорт гражданина Российской ФедерilIии серия 3914 номер
110053, дата вьцачи 28.05.2014, кем вьц.lн Федера.пьной миrрационной сlryжбой России,
код подрa:lделениrl 900-003, снилС 182-952-968 19, проживаrощий по адресу: Республика
Крым, г. Евпатория, пгf. Заозерное, ул. Кошевого, д. 12.

2. Право собственности Жмутова Войтика Михайловича на указанньй
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее упенньD( объектов недвижимости, предостttвленньrх филиаломгуп рК <Крьшu БТИ) (Свидетельство о наследовании вьцано Первой евпаторийской
госнотконторой 24.04.2008,по реостру М2-873).

3. Указаrrный В пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости,
не прекратип существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от |5.12.202З.

4. .Щепартаil,rенту имущественньD( и земельЕьж отношений адлинистрации города
Евпатории Республики Крьпrr осуществить действия по внесению необход{мьIх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постаЕовление вступаот в сиJry со дЕя подписапия и подлежит
размещеЕию на офицйальном портЕrле Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
В р€lзделе: <Муниципttльные образования>>о подрtrlдел <<Евпаторил>, а также на
официальном сайте муницип€lльного образования городской округ Евпатория Республики
Крым - http://my-evp.ru в разделе кrЩокуллентьD), подрЕlздел - <,Щокупленты а,щ{инистрilIииD
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего пост€tновлениrl возложитъ на заN{еститеJU{
глЕlвы администрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департЕll\dент
имущественньIх и земельньrх отношений админисц)ации города Евпатории Респубпики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев

4;..0х/п|